
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
20.02.2024. Nr.2/13 

 
JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 20. FEBRUĀRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-1  
“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2024. GADAM” 

IZDOŠANA 
 
Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 
I.Bandeniece, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 4 
(A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – nav,   

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 
budžetiem” 16., 17. un  likumu “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 
2025. un 2026. gadam”, 
 
JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 
Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra saistošos noteikumus 
Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2024. gadam” (pielikumā). 
 
 
Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 
 
 
NORAKSTS PAREIZS 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
Iestādes “Centrālā pārvalde” 
Administratīvā departamenta 
Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 
 
 
 

DOKUMENTA NORAKSTS APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

NORAKSTS 


